臺南市政府秘書處 109年度第 2次

性別平等工作小組會議紀錄

壹、時間：109年 11月 12日（星期四）下午 2時 00分

貳、地點：永華市政中心 6樓北側 A室會議室

參、主席：劉副處長啓崇

肆、出席人員：如簽到表      紀錄：楊思緁

伍、主席致詞暨介紹委員 (略)

陸、外聘委員致詞 (略)

柒、109年度業務成果發表 (詳附件)

捌、提案事項

提案一

109年度本處性別統計指標為「臺南市政府暨所屬一級機關 106-

108 年檔案管理人員」，提請各委員審閱通過後，即發布於本處網

站。

說明：

「臺南市政府暨所屬一級機關 106-108 年檔案管理人員」由檔

案科依其業務內容，已撰寫完成，內容提請本處性別平等小組委

員審閱，俟通過後，公開發布於本處網站。

決議： 照案通過。

提案二

109 年度本處性別統計分析報告主題為「臺南市政府暨所屬一級

機關 106-108 年檔案管理人員性別統計分析報告」，提請各委員

審閱通過後，即發布於本處網站。

說明：

「臺南市政府暨所屬一級機關 106-108 年檔案管理人員性別統

計分析」由檔案科依其業務內容，已撰寫完成，內容提請本處性

別平等小組委員審閱，俟通過後，公開發布於本處網站。

性平辦意見：

依據市府暨所屬一級機關檔案管理人員性別統計資料中，其 106

年至 108 年統計數據顯示，檔管男性職員人數占比遠低於女性，

108年資料顯示，更有 9個市府所屬一級機關缺乏男性檔管人員，

建議未來晉用檔管人員時可酌予考量。

決議：納入性平辦意見後通過。

提案三

109 年度本處性別影響評估表之主題為「臺南市政府監視錄影系

統建置計畫」，經外聘委員提供意見，並修改完成，提請各委員審

閱通過後，即發布於本處網站。

說明：

「臺南市政府監視錄影系統建置計畫」由廳舍管理科依其業務內

容，已撰寫完成，內容已經外聘委員提供意見，並修改完成，提

請本處性別平等小組委員審閱，俟通過後公開發布於本處網站。

性平辦意見：

建議秘書處在後(111)年從事性別影響評估時，應審慎挑選標的

計畫，俾利撰寫性別影響評估檢視表。

決議：納入性平辦意見後通過。

玖、臨時動議 (無)

拾、散會(下午 2時 30分)